aedificatis et in posterum ae-
dificandis in dicto regno Fran-
ciae et alibi in eorum terris et 
dominiis in honorem ejusdem 
Sancti Sepulchri et devotio-
nem celebrabuntur officia di-
vina modo et forma sequenti-
bus. Scilicet quod qualibet die 
Dominica mensis presbyteros 
Latinos caeremoniis in talibus 
adhiberi solitis adhibitis alta 
una et quinque missae voce 
submissa in honorem et re-
verentiam dictarum quinque 
plagarum Domini nostri Iesu 
Christi celebrabuntur. Huius 
modi officio nos seu nobis ab-
sentibus locumtenens, nostri 
milites et viatores praefati as-
sistent.

Articulus IX.
Quod dictus noster locum-

tenens, milites et viatores quo-
tidie missam audire, preces et 
horas sanctae Crucis dicere et 
quasdam eleemosynas elargiri 
tenebuntur.

Articulus X.
Quod diebus festis annuali-

bus Conceptionis, Nativitatis, 
Annunciationis, Purificationis 
et Assumptionis beatae Mariae 
Virginis alta voce, verbis Lati-
nis missae celebrabuntur fien-
tque processiones, quibus nos 
dictusque noster locumtenens, 
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vojáci a poutníci státi a sva-
tosvatou večeře Páně svátost 
přijímati povinni budeme, aby-
chom Bohu příjemní a vděční 
jsouce proti řečeným nevěří-
cím bezpečně válku vésti a je 
sobě podmaniti mohli.

Artikul 11. 
Způsobíme také, aby ka-

ždodenně mše slouženy byly, 
chudým almužny udělovati 
budeme, rytíří pak jmenova-
ní toliko v pátek každého tý-
hodne, ku poctivosti umuče-
ní Pána našeho Jezukrista aby 
se to dálo, nařídí. Hodiny sv. 
Kříže říkati budeme a u večer 
nešpor o mrtvých říkati po-
ručíme a Bohu dobrotivému 
za knížata, krále a lid křesťan-
ský modliti se budeme a žá-
dati, aby vítězství proti týmž 
nevěřícím, pro zachování 
a rozmnožení víry a obhájení 
katolické apoštolské a římské 
církve propůjčiti ráčil.

Artikul 12. 
Že my, místodržící náš 

a jiní rytíří bojovní a poutníci 
dotčeného řádu časův advent-
ního, postního, o suchých 
dnech, v křížové dny a u vi-
giliích řečených vejročních 
svátkův blahoslavené Panny 
Marie ku poctivosti Boží a též 
Panny Marie, matky jeho, 

milites et viatores assistere 
et sacrosanctum eucharisti-
ae sacramentum recipere te-
nebimur, ut Deo acceptabiles 
et grati contra dictos infideles 
secure bellum gerere et eos sub-
jugare possimus.

Articulus XI.
Quod in dies missas cele-

brari procurabimus, pauperi-
bus eleemosynam largiemur; 
dicti autem milites solum die-
bus Veneris cujuslibet hebdo-
madis in honorem passionis 
Domini nostri Iesu Christi id fi-
eri procurabunt. Horas sanctae 
Crucis dicemus et sero vesperas 
mortuorum dici faciemus Deu-
mque optimum pro principibus, 
regibus et populo Christiano 
precabimur et rogabimus, ut 
victoriam contra dictos infide-
les in gratiam et augmentum 
fidei et defensionem catholicae 
apostolicae et Romanae eccle-
siae concedere velit et dignetur.